
Електронен документ, подписан с КЕП. Докладът се насочва чрез АИССО/АИССОС. Докладът съдържа интегрирани файлови
приложения във формат (.docx) и (.pdf).

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

X
Рег. №

ДО
Г-Н ЦВЕТОМИР ПЕТРОВ
ПРЕДСЕДАТЕЛ НА
СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

Д  О  К  Л  А  Д

ОТНОСНО: Даване на съгласие на „Водоснабдяване и канализация – София“ ЕАД да
извърши продажба чрез търг с тайно наддаване на дълготрайни материални активи –
моторни превозни средства, собственост на дружеството.

УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН ПРЕДСЕДАТЕЛ,

В Столична община е постъпила докладна записка рег. № СОА23-ТД26-13267/11.09.2023
г. от изпълнителния директор на „Водоснабдяване и канализация - София” ЕАД, относно даване
на съгласие от Столичен общински съвет за продажба, чрез търг с тайно наддаване, на десет
броя моторни превозни средства, собственост на дружеството, както следва:

- Тежкотоварен автомобил, марка „МАЗ“, модел 555102 с per. № С 8945 HP;
- Товарен автомобил, марка „МЕРЦЕДЕС“, модел 409 Д с per. № СА 8494 НВ;
- Каналочистач, марка „ЩАЕР“, модел 991.200 с per. № СА7422АА;
- Товарен автомобил, марка „ПЕЖО“, модел БОКСЕР с per. № С2249МН;
- Лек автомобил, марка „ПЕЖО“, модел 206 с per. № СА 4079 НМ;
- Лек автомобил, марка „ПЕЖО“, модел 307 с per. № С 6141 ХВ;
- Лек автомобил, марка „ФОРД“, модел ФОКУС с per. № СА 0052 КВ;
- Лек автомобил, марка „СИТРОЕН“, модел ДЖЪМПЪР с per. № С 9887 НХ;
- Багер, марка „КЕЙС“, модел 688 с per. № С 7787 ЕМ;
- Багер, марка „КЕЙС“, модел 580 с per. № С 14680.

В докладната записка от изп. директор е посочено, че е извършена проверка относно
техническото състояние на транспортния парк на дружеството. Според него, с оглед
подобряване състоянието на транспортния парк на „Водоснабдяване и канализация - София”
ЕАД и финансова оптимизация чрез намаляване разходите за моторни превозни средства, е
целесъобразно посочените десет броя дълготрайни материални активи да бъдат продадени, тъй
като същите се намират в лошо техническо състояние, морално и физически остарели.

На 16.07.2024 г. в Столична община е постъпила докладна записка рег. № СОА24-ТД26-
513/16.07.2024 г. от изпълнителния директор на „Водоснабдяване и канализация - София” ЕАД,
с приложен актуализиран списък на дълготрайните материални активи, които дружеството
предлага да бъдат продадени чрез търг с тайно наддаване. Списъкът с изброените по-горе
дълготрайни материални активи е допълнен с още един брой МПС, както следва:



Електронен документ, подписан с КЕП. Докладът се насочва чрез АИССО/АИССОС. Докладът съдържа интегрирани файлови
приложения във формат (.docx) и (.pdf).

 - Товарен автомобил, марка „МЕРЦЕДЕС“, модел 1722 с рег. № С 0657 МХ.
Към докладна записка рег. № СОА24-ТД26-513/16.07.2024 г. е приложен актуален

доклад за извършена експертна оценка за всеки един от активите от независим лицензиран
оценител. „Водоснабдяване и канализация - София” ЕАД предлага определените от оценителя
пазарни цени на моторните превозни средства, да са начални тръжни цени, както следва:

От „Водоснабдяване и канализация - София” ЕАД е представена извадка от счетоводната
програма на дружството, от която е видно, че посочените по-горе дълготрайни активи са с
нулева балансова стойност към 16.07.2024 г. Представен е и актуализиран проект на тръжна
документация.

Въз връзка с гореизложеното и на основание чл. 221, т. 11 от Търговския закон, чл. 21,
ал. 1, т. 23 и ал. 2 от Закона за местното самоуправление и местната администрация, чл. 23, ал.
1, т. 18, чл. 35, ал. 1, чл. 36, ал.1 и 2, и чл. 38 от Наредбата за реда за учредяване и упражняване
правата на общината в публични предприятия и търговки дружества с общинско участие в
капитала, предлагаме Столичен общински съвет да вземе решение, съгласно приложения
проект.

Приложения:
1. Проект на решение;

Проект на
решение.docx

2. Докладна записка рег. №СФИ24-ТД26-513/16.07.2024 г.;

СФИ24-ТД26-513.p
df

2. Докладна записка рег. № СОА23-ТД26-13267/11.09.2023 г.;

СОА23-ТД26-13267.
pdf

3. Писмо рег. № СФИ23-ТД26-848/14.09.2023 г.;

СФИ23-ТД26-848.p
df

4. Доклади за извършена експертна оценка;

Инв. №
на

ДМА
Марка,
модел Рег. № Рама № Двигател №

Начална
тръжна

цена в
лв. без
ДДС.

Начална
тръжна

цена в
лв. с
ДДС.

15717 Маз 555102 С 8945 НР Y3M55510230001637 30121106 10300,00 12360,00
999160 Мерцедес 409Д СА 8494 НВ WDB61146710888900 61781310059900 2220,00 2644,00

17536 Щаер 991.200 СА 7422 АА 991065115 615001367 15000,00 18000,00
17600 Ситроен Джъмпер С 9887 НХ VF7ZBPMPB17388869 814043S4095153 2610,00 3132,00
11492 Пежо Боксер С 2249 МН VF3232K5215683359 10FZ1Н0276636 3450,00 4140,00
99033 Пежо 206 СА 4079 НМ VF32A8HXF43049943 317475 920,00 1104,00
99034 Пежо 307 С 6141 ХВ VF33C9HYB83783223 10JB010046937 2510,00 3012,00
99036 Форд Фокус СА 0052 КВ WF04XXWPD46G49706 6G49706 3010,00 3612,00
7697 Кейс 688 С 7787 ЕМ GGG0118724 52147446 23220,00 27864,00

11549 Кейс 580 СМ C 14680 GGG0167391 21352597 26200,00 31440,00
15704 Мерцедес 1722 С 0657 МХ WDB65203315743617 44192310648103 12200,00 14640,00



Електронен документ, подписан с КЕП. Докладът се насочва чрез АИССО/АИССОС. Докладът съдържа интегрирани файлови
приложения във формат (.docx) и (.pdf).

Доклад за
извършена оценка на МПС.pdf

5. Заверени копия на свидетелствата за регистрация на МПС;

Свидетелства за
регистрация na МПС.pdf

6. Извадка от счетоводната програма на „Водоснабдяване и канализация - София“ ЕАД;

Извадка от
счетоводна програма - заверена.pdf

7. Проект на обява;

Обява -
проект.pdf

8. Протокол от заседание на съвета на директорите (препис-извлечение).

Протокол №19.pdf

ВНОСИТЕЛИ:

Възстановим подпис

X Прошко Прошков
ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК

                                     

Възстановим подпис

X Бойко Димитров
ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК

                                     



П Р О Е К Т!

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е   №  _____

на  Столичния  общински  съвет

от  ____________    20____  година

За: даване на съгласие на „Водоснабдяване и канализация – София“ ЕАД да извърши
продажба чрез търг с тайно наддаване на дълготрайни материални активи – единадесет броя
моторни превозни средства, собственост на дружеството.

На основание чл. 221, т. 11 от Търговския закон, чл. 21, ал. 1, т. 23 и ал. 2 от Закона за местното
самоуправление и местната администрация, чл. 23, ал. 1, т. 18, чл. 35, ал. 1, чл. 36, ал.1 и 2, и чл. 38 от
Наредбата за реда за учредяване и упражняване правата на общината в публични предприятия и
търговки дружества с общинско участие в капитала

С Т О Л И Ч Н И Я Т    О Б Щ И Н С К И    С Ъ В Е Т
Р  Е  Ш  И:

1. Дава разрешение на „Водоснабдяване и канализация - София” ЕАД, ЕИК: 121411430, да
извърши продажба чрез търг с тайно наддаване на дълготрайни материални активи на дружеството -
11 (единадесет) броя моторни превозни средства, при начални тръжни цени, определени въз основа
на оценка на лицензиран оценител, съгласно списък (Приложение А).

2. Утвърждава приложената тръжна документация за провеждане на търг с тайно наддаване
(Приложение Б) за продажба на активите по т. 1 от настоящото решение.

3. Търгът да бъде проведен при спазване на реда, регламентиран с Наредбата за реда за
учредяване и упражняване правата на общината в публични предприятия и търговки дружества с
общинско участие в капитала и утвърдената тръжна документация.

4. При наличие на необходимите условия, повторният търг за продажба на активите по
Приложение А да бъде проведен, в съответствие с утвърдената тръжна документация и при спазване
на реда, посочен в т. 3 от настоящото решение.

5. Възлага на изпълнителния директор на „Водоснабдяване и канализация - София” ЕАД да
назначи комисия за провеждане на търговете, да одобри протокола от проведените търгове и сключи
договор със спечелилите търга участници.

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински съвет, проведено на
________20___ г., Протокол № ____, точка ____ от дневния ред, по доклад № ____________________
и е подпечатано с официалния печат на Столичния общински съвет.

Приложение
А.docx

Приложение Б.pdf

Председател на Столичен
общински съвет: __________________________

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg


